МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПУЖМЕЗЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КЕЗСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

427564, Удмуртская Республика, Кезский район, д. Пужмезь, ул. Школьная, 16 Контактный телефон: (34158) 3-92-10 Адрес электронной почты: puzhmshc@mail.ru

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, поставляющих (реализующих) пищевые продукты и продовольственное сырье в образовательную организацию

В 2023- 2024 учебном году поставщиками продуктов питания являются:

1.Кезское потребительское общество №1 в лице председателя правления Беловой Вероники Валерьевны.

Юридический адрес: 427580, Удмуртская Республика, п.Кез, ул.Кирова, д.10 Фактический адрес: 427580, Удмуртская Республика, п.Кез, пер.Железнодорожный, д.8

2. Кезское потребительское общество в лице Председателя правления Корепановой Марии Анатольевны.

Юридический адрес: 427580, Удмуртская Республика, п.Кез, ул.Кирова, д.10